

Ostrów Wlkp. dnia 29 lipca 2020r

- strona internetowa Zamawiającego

Pytania do postępowania numer: NR FDZP.226.24.2020

NA DOSTAWĘ SPRZĘTU DO ZABIEGÓW

NERKOZASTĘPCZYCH i PLAZMAFEREZY DO APARATU PRISMAFLEX

DLA ZZOZ W Ostrowie Wlkp.

Pyt 1.

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 13 worek spustowy o pojemności 9l który jest kompatybilny z aparatem PrismaFlex?

W przypadku gdy, zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

**Odpowiedź: Dopuszcza również .**

Pyt 2.

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 10 cewniki 13F 20cm?

W przypadku gdy zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

**Odpowiedź: Dopuszcza również .**

Pyt 3.

Czy zamawiający w pakiecie 1 poz 6 wymaga worka 9l- Sp418 czy worka o symbolu SP-414 o pojemności 5l?

W przypadku gdy zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga worka 9l - Sp 418**

Z poważaniem

Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp.  
*Dariusz Bierła*